



4	по проектно-сметной работе) Начальник сектора Строительно-монтажная группа	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Начальник группы Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и кон- тактной сети	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и кон- тактной сети	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и кон- тактной сети	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.09.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора филиала

(должность)

(подпись)

Журавлев В.В.

(Ф.И.О.)

18.06.2021

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Кулагин А.В.

(Ф.И.О.)

18.06.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда

(должность)

(подпись)

Сидоров Е.Н.

(Ф.И.О.)

18.06.2021

(дата)

Ведущий бухгалтер

(должность)

(подпись)

Базилева Ю.А.

(Ф.И.О.)

18.06.2021

(дата)

Начальник ОДС

(должность)

(подпись)

Бас В.Н.

(Ф.И.О.)

18.06.2021

(дата)

Начальник ОМИТ

(должность)

(подпись)

Горднов П.Е.

(Ф.И.О.)

18.06.2021

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Пудовкин Д.В.

(Ф.И.О.)

18.06.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4935

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Бочкарева Кристина Александров-

на

(Ф.И.О.)

21.09.2020

(дата)

